Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»

 (МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)

662971, Россия, Красноярский край,  ЗАТО Железногорск, г. Железногорск,

ул. Андреева, 14, тел. 8 (3919) 75-85-74; 75-42-87

П Р И К А З

15.05.2020 г.  №  90

О проведении итоговой аттестации по ДПОП «Народные инструменты».

В связи с объявленным режимом короновирусной инфекции, вызванной

2019-nCoV, на территории Красноярского края», и переходом на

дистанционную форму обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести корректировки в форму проведения итоговой аттестации по

предметам «Сольфеджио», «Музыкальная литература»,

«Специальность».

2. Назначить следующие даты проведения экзаменов:

18 мая–музыкальная литература (письменно);

21 мая – сольфеджио (тестирование);

25 мая – специальность (по видеозаписям).

3. Работу комиссий организовать в дистанционном режиме.

4. Ответственными за проведение итоговой аттестации назначить зам.

директора по УМР Дмитриеву Е.В., Колокольцеву З.И.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.